CORRECTIVO, DESMONTE, ADECUACIÓN E INSTALACIÓN 
DE CUBIERTAS NUEVAS DE LOS BLOQUES A, B, C, D, G, 
H, I, J, K, N Y P DEL CAMPUS UNIVERSITARIO DE LA 
UNIVERSIDAD   DE   CUNDINAMARCA   –   SEDE 
FUSAGASUGÁ. 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

Mil trescientos veintiocho millones ochocientos noventa y seis 
mil ochenta y siete pesos, ($1.328.896.087,00) M/CTE, según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1058 del 25 de 
septiembre de 2025. 

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

Seis (6) meses contados a partir 
del cumplimiento de los requisitos 
de perfeccionamiento (Expedición 
del Certificado de Disponibilidad

[...]

(Expedición del Registro 
Presupuestal, Aprobación de 
Garantía y Acta de Inicio). 

Ver Modulo VII.- DEL 
CONTRATO, numeral 2.- 
TERMINO DE EJECUCIÓN, 
LUGAR  DE  EJECUCIÓN  Y 
VIGENCIA de la Invitación N° 
058 de 2025. 

VALOR DE LA 
PROPUESTA 

Mil trescientos 
veintidós 
millones 
trescientos 
cincuenta y 
nueve   mil 
cuatrocientos 
dos  pesos, 
($1.322.359.402, 
00) M/CTE 
INCLUIDO  IVA, 
según la 
propuesta 
económica 
presentada. 

Ver Modulo VII.- 
DEL 
CONTRATO, 
numeral 5.- 
VALOR DEL 
CONTRATO de 
la Invitación N° 
058 de 2025. 

El valor del contrato a suscribir 
será el ofrecido (especificado 
en moneda colombina – Iva